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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2019-104-1112

XXVIRP004

BUENO POR: 5,125.40 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 5,125.40 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION DE TRABAJO EN CD JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10412001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

TIPO TRANSPORTE:PROPIO

PERIODO:29-OCT-19-31-OCT-19
PUESTO:ASESOR TECNICO
NO. EMPLEADO:3495

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000

IMPORTE NETO
1,725.40
3,400.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER:370 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/LITRO:18.2 | COMBUSTIBLE:673.4 | OTROS GASTOS:800 | CASETAS:252

JUSTIFICACION:PASAJE DE CAMION DE CHIHUAHUA-CD. JUAREZ | TOTAL PASAJE:1725.4

EL DIA 29 DE OCTUBRE DEL 2019 Y TAXIS

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
EXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- 29-0CT-19 31-0CT-19 1 2 400.00 1,500.00 400.00 3,000.00 3,400.00
4 o] JUAREZ
) TOTAL VIATICO:3,400.00
\ TOTAL:5,125.40

|
!
SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COQMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

RME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUBRDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
RMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMAR/\‘N PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

v
\ALLQU/KL«

IBENE#IClAMO
LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

ESTE VIATICO DEBER
5 DIAS HABILES CON
CHIHUAHUA Y DE LA
DE ESTA DEPENDENCH.

\

AUTORZO HEVI#A ]

RODRIGUEZ SEGOWA, GLDRIA ALICIA GARCIA SPINDO ,WGUEL

DIRECTORA DE GESAIDN EJTRATEGICA Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO
EFICACIA INSTRTUCJONAL

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN|LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A M ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDLJ%alu%D D,&{:Q,S GA@TOSDE,L_ GGB!EHNO’ STABO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2019-104-1112

OFICIO DE COMISION

LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10412002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION DE TRABAJO EN CD JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econdémico: Tipo vehiculo: PROPIO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 29-OCT-19 - 31-OCT-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente (inico a nombre del comisionado bajo la responsablhdad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

/ N/
AUTO
RODRIGUEZ SEG IA,\GLORIA ALICIA

DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA Y

EFICACIA INSTITUCIONAL
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1112

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-0OCT-19 31-0OCT-19 JUAREZ-JUAREZ ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIAL

. PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
\\"
1.\ \
ATENTAMENTE \
SUFRAGIO EFEQTIVO. NO REELECCION \

\

TORIZO
RODRIGUEZ SEEGOVIA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESTRATHGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL
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Chihuahu

AMANECE PARA TODOS

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 7 de noviembre de 2019

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : ngr;.moiggi: ,de
LUCIA BEATRIZ LLAGUNO 997404 VI-2019-104-1112

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION DE TRABAJO EN CD. JUAREZ

I\

FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE d
29/10/19 624 PASAJE OMNIBUS DE MEXICO - $731.00 P
31/10/19 PASAJE BIPGAS - $420.06/
31/10/19 CASETA VILLA AHUMADA $183.
31/10/19 CASETA SACRAMENTO * $69.00| -
29/10/19 PASAJE UBER $61.201
$1,464.26
N\ WL———
5 FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
1 29/10/19 21147 HOSPEDAJE GAMMA HOTELES $2,018.40
] 30/10/19 21127 CONSUMO GAMMA HOTELES . $322.00|
30/10/19 21130 CONSUMO GAMMA HOTELES ~ $172.50] /
31/10/119 B3070 CONSUMO LAS CAZUELAS < $31s.oa'/
30/10/19 RGM CONSUMO SIN COMPROBANTE $120.001
licacién Contable Viaticos ' \\‘\ TR Total Viaticos $2,950.90
\: ( \ \ :"
\ Cuenta | | ‘\ \ kil Programa
< \
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance'de la/ Total Gastos $4,415.16
Comisién que desempenie; que los datos contenidos en este formato son'ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,125.40
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) 3710_24‘1
incumplimiento de la Comisiéon como por la falsedad de los datos asentado. S i
\
\
VdBo AUTORIZX\CION COMISIONADO
\
\
\
I \ |
// (/\ejl \\ i“ |
M.A. GLORIA ALI’C/I RIGUEZ SEGOVIA C.P. MIGUEL G iA SPINDOLA ING. LUCIA BEATRIZ LLAGUNO
DI ICT RA DIRECTOR ADMINISTRATIVO ASESOR TECNICO




TIMAUDUS A& STeXUCO

Confisnza en el camino,

_ombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV ) Folio de factura: OMB 3086314
FC emisior: OME561118AA8 Lugar, fecha y hora de emisi6n: 20230 04/11/201913:16:58
ombre receptor:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobante: | Ingreso
) Régimen fiscal: 624 Coordinados
/
FC receptor: GEC981004RE5 / Uso CFDI: GO03 Gasto en general
onceptos: 1
Cve. producto/servicio No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
SERVICIO PUBLICO
78111802
Servicios de buses con 183039561 1 E48 Unidad de Servicio TRK&SDFI’ESQ%'AD(;ON 630.17 630.17
horarios programados servicio ervict DE PERSONAS ’ '
TRASLADOS Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
630.17 IVA Tasa 0.160000 100.83
Moneda: MXN Subtotal: 630.17
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
IVA 0.160000% 100.83
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicién Total: 731.00

Total con letra:
(SETECIENTOS TREINTA'Y UN PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

XxES2Q3t0/kGMn3fxX1MadaU9X84y7atUMqMMp1zwmCLqLIMMfuSA9ZKLEkmkkDSpsO3mO6zguT TpGwmJgXR4JAEWVIWExXt3Lj0Efv3
pFg/myNcsB4RYLupKvNktVNFUPZuowRZnfrigBg+H1bY 1NoFL+d+9u1H1frAEaTK/wnygMbEnBgUuV8m/EetS5SWWKI9vwBYmZHOAANwW7
5rOd9jTd9bDuwqY9tUeu5/5/0JB/UfUP4iPEasZSHAVVLLILd 1fMWHbDRFjC/+9jqUqVkMMu01+/VIUcm/yhV9VxoTTnDCdPNeo+WzIVyrmvy
NFwuAPk/Ax4V93wSHpb4 1knodjKQ==

Sello digital SAT:

FhhohavosVH1RMn7rg0ebqv6Qp200bcS8Nk8 1smeUp5UsNSy8bCW2feAv1nRdDgvOUSHIShEIzZ3MQhKRJyKBBmMrSQN4TVC 1wStardpg2t
QsF5siH+Kw/SmncfqRF60YATpGVdczexrilj Tpox4BTRjsA16Y20uK2dfTjTWLYQfSyLZWFOmidmil+rwN2j6iDeoowVn+CNaoorvYEX4CpyG
Li2vayWu7EDrPx8BYvdYNyHJrk6+84uB/flitSk7yt8JleuK 1POOk2Mkk QVWmDfSxb+S8zndvfGtF4z9aviu+uA2nwecryOczMFEMOveY3X1Bca
AIDJkpjKWF7CeVh ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1]51275440-9B78-4BBB-95AC-D7EE7BDBACYC|2019-11-
04T13:16:58|SST060807KUO[XXES2Q3t0/kGMn3fxX1MadaU9X84y7atUMqMMp1zwmCLgLIMMfuSA9IZKLEKkmkkDSpsO3mO6zgu
TTpGwmJgXR4JAEWVIW6xt3Lj0Efv3pFg/myNcsB4RYLupKvNktVNFUPZuowRZnfrigBg+H1bY 1INoFL+d+9u1H 1frAEaTK/wnygMbEn
BgUuV8m/EetS5WWKIvWBYmMZHOAANW75rOd9jTd9bDuwqY9tUeu5/5/0JB/UfUP4iPEasZSHAVVLLILd1fMWHbRF|C/+9jqUgVkM
Mu01+/NVIUcm/yhVOVxo TTnDCdPNeo+WzIVyrmvyNFwuAPk/Ax4V93wSHpb4 1kno4jKQ==|00001000000405179095||

Folio fiscal: 51275440-9B78-4BBB-95AC-D7EE7BDBAC9C
No. de serie del certificado SAT: 00001000000404203970

Fecha y Hora de Certificacion: 2019-11-04 13:16:58

RFC del proveedor de certificacién: SST060807KUO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Folio: TFZODD49787 No Operacion: 183038561 \
Forma pago: VISA Tipo: ADYLTO

Tipo Servicio:SERVICIO PLUS

LUCIA LLAGUMO PEREZ
Nartgg\Z&LO:U 20

{000

\.

OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV OMES61]§8AA8
REPUBLICA DE PERU #301. LAS QMER.
AGUASCALIENTES, AGS. CP. 20220

W Rt
Este™to o amp u seguro de Viajero

Expedido en: CHIH UAR PISTOLA28/0ctubre/R0O1

IR

ObtOn tu factura en nuestras oficinas. al
01800 765 66 36, facturacion@odm.com.mx Y

en www.odm.com.mx n!l"
|
{

Pagina 1



ESM

3.3
Serie KVEI

i - Folio 1071438
BB (656) 692-1200
Fecha de elaboracion 2019-12-03T716:42:25
C.P Lugar de expedicion 32695
Emisor 601 Tipo comprobante |
RFC SRB930119769

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.

Receptor GO03 No. Cliente m

RFC GEC981004RE5

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Identificador  Cantidad Unidad Precio
lave SAT Descripcion ‘
o 2 28022682 LTR 13.913978 389.906981
15101506 Premium

Import

Método de pago PUE Forma de pago 01
Sub Total
LVA. 8%

Total $
BON { CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 06/100 M.N.)

Sello del Emisor

FhphD4HYWWz0uGdbZtnIxkUkxH/h6bZbwDHIW+SIzY Tlwbhv
xD+t3edveiP81TAR2I0KEaLgd/Yb2g6udpta/GVyDITQfISDI3az)L
1/BOwxfivtzXIXLCIdbSroRaXC2ALCn1414++0Q1X6trkFAQIqzLTX
ZVyv9aanOxc7IVIRiISMSMfvPKBOIWigNF/OETIKI4pxix+3Cxv/cfl/z
OPJINFOXYD/SmzO3IM+ InPyqiorW4/jpl+kVRgj4HZP IBtXy3pnd0OD
TFQEFMfp6aPHBIDPRQgwO3IFWcUveDYrocQIlkb/GFTCvMC +)r
POsVUqluwiCImN/7]C)srGamrZEw==

Sello del SAT

Kv+inxPMrwDOTPcvvFh7Bbpl1fNawlqqM 114qOsTSSRLS/5¢JApC
tKextSFKrPD5S7Gehxi4CO63rT+QextxPkDUP+HVXRODGcQSITdWI2
PvYqZzhvNMwdI2fOAIXBIIryysnWCr+M3IAuNUPiHjdnaSGTPRZT/
H1pGelOAgrRHTnkSgxjquiQTayWwYmOZ75vYnFngiomMv03/9
MIaOxIwIZq141QIrrQWZpRpgxrvVhd4 THdAdVQWHO6Rc2QOG64
KunswUnaxbbMO1cR+6PbFfResZKNUGPGRgorLppbhzM3Vz2trGe
I/NZMMOIWzUcMndf/dSIPcg2vY T++ BLWOQpwexhw =

Complemento de Certificacion Digital del SAT:

I[1 1]9¢7Tbdce-0f4f-4555-adc5-cONGF8O43L1H[2010-12-03T17 43 07
|[LSO1306180RS|FhphD4HYWW z0uGdbZtnlxkUkxH/h6bZbwDH
IW+S1zYTlwbhvxD+t3cdveiP81TAR2IoKEaLgd/Yb2g6udpta/GV
ADITQFISDI3az)Lj/BOwxfjvtzXIxLCIdbSroRaXCf2ZALCn 141 ++00Q1
X6trkFAQJqzLTXZVy9aanOxc7IVIRIZSMSMfvPKBOIWigNF/OET]
KJ4pxix43Cxy/cefl/zOPII0fOxvD/Smz03M+InPyqiorW4/jpl +kVRg )4
HZPIBtXv3pnd40DTFQEFMfp6aPHBIDPRQegwO3IFWcUveDYroc
QIkb/GFTCyMCHjrPOsVUrwqluwiCImN/7JCjsrGamrZEw ool
000000408254801]|

Certificado Emisor Fecha de Certificacion
00001000000404445411 2019-12-03T717:43.07

Serie Certificado SAT Folio Fiscal

00001000000408254801 9e77b4ce-0f4f-4555-adc5-e006f8043b1b

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
jessica.chacon@chihuahua.com.mx

Web Page:hitp:/Awww.bipgas.imx

e



de apertura de credito que el banco
acreditante y el tar jetahabiente tienen
celebrado.

SUPER’ S RAPLOITOS BIP BIP SA DE GV
EJE VIAL JUAW GABRIEL No. 94/0 LOCAL 1
COLONIA PUENTE ALTO CP 32695

CD wUAREZ CHIH.

TELS (656) 692-1200

RFC: SRB-930119-769

GTACTON DE SERVICIO NO. 9261

CARR. PANAMERICANA NG 10325

FRACC GRANJAS POLYY GAMBOA
bl JUAREZ, Gl

suc. 36

-— EFECATIVO

14:58:19 12

3 © 3790080
Bomba: 06

PREMIUM

Cantidad.. 292 02

Precio.... 14.99
Impor te. . $420. 06M. N.
I—

I IRMA

*KGRACIAS POR SU PREFERENCTAXK
S1 DESEA FACIURAR ESIE TICKED CUENTA CON
5010 ESTE DIA PARA SOLICITARLA EN ESTA
FSTACION, FACTURACION DE! “ES EN CURSU.

ESTA FACTURACIUN NO APLICA PARA CLIENTES
OF CREDITO, DEBLTO Y VALES

htio:/ /www. bipgas. com

R A
A :[ 1 '
P '

SUPER’ S RAPIDITAS BIP BIP SA DE CV
FAF VIAL JUAN GABRIEL No. 9470 LOCAL 1



GOBICKNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO Pui SO DE CARRCIERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA *itiHADY Fecha: 03/11/20¥4 13:55:53
Clase: TO1A Sentido: NORTE-SUR

Tarifa: 133.00 Carril: B

Eje Ex:: (+0) 0.0 Folio: 001645

Importe Total: 183.00/
FACTURACION: LA5016455699

En caso de un siniestro reporte inmediatanente al 01 800 800 22 80 o al 01 800 288 A7 06
y proporcionar el numero de poliza:1950088314
Lonserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emisian de sus conprohantes
+ iales solo tendra vigencia de €5 dias naturales a partlr de la fecha de expedicion.
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GOBIERND DEL LSTADO DE CHIHUAHUA
DERECHD PUR UsD DE - CARREVERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTU Fecha: 03/ },LU,Z//L.JE,OB
Clase: Toi4 Sentido: NUORTE-SUR
Tarifa: b3 00 ,// Cariil: 5B
Eje Ex. (+0) 0.00 Fu]in 0055133
Iporte Total: ‘Ug//
"ACTURACION:  MA5055138618 °
En caso de un siniectro reporte jgm te al 01 800 8O0 28 80 o a) 0 800 288 £7 00

y propurcionat el nunero de poliza:)%50088314
Conserve su ticket y no Lo sxpangs al calor,

solo tandra vigencla de 00 dias .

il l‘;!t'l |

para realizar 12 emision de sus nongrobantes

s a3 par bl
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Nancx Cera ,

De: Lucy Llaguno <I_llaguno@hotmail.com>
Enviado el: martes, 12 de noviembre de 2019 12:05 p. m.
Para: Nancy Cera

Asunto: RV: Tu viaje del martes por la noche con Uber

De: Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Enviado: martes, 29 de octubre de 2019 07:39 p. m.
Para: |_llaguno@hotmail.com <|_llaguno@hotmail.com>

Asunto: Tu viaje del martes por la noche con Uber

Total $61.20 |

iObtuviste gl 25% de descuento en este viaje! (hasta $45 MXN)

Tarifa del viaje $75.21

Subtotal $75.21



8.12 km | 14 min

[II 20:24
San and 52659, Blvd. Oscar
Flores, Cd Juarez, Qﬁih.,

México

20:39

Av. Abraham Lincoln 722,
Zona Pronaf Condominio La
Plata, 32315 Cd Juarez,”
Chih., México

w e o -
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'*‘ Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
.1 GaM Ma, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315

AHMB820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000408102682
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2019-10-31 05:28:19
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) 5A664266-DAC1-484D-BC34-A6733FEBB7EA

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2019-10-31 07:28:25 Folio (xml):21147

s

GOBIERNO DEL E$TADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE

Uso CFDI : G03

e

Huesped : LLAGUNOS, LUCIA

Estancia: 20191029 20191031 Folio: 12922 -0 HAB : 222 Reservacion : | 12485 1

Cajero : NLI b Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 12788

Contra Code : L09187 _— 9ompaﬁia : GOBIERNO )

i %&w . . Wi : . ! o :
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1799.57 1799.57

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.080000 Tipo
Factor: Tasa Importe $143.97 Base: 1799.57

Sub Total 1799.57

IVA(0.08) 143.97

ISH(4.16) 74.86

*** DOS MIL DIECIOCHO PESOS 40/100 M.N. *** Total Facturado 2018.40

Metodo de Pago PUE

SRR

Lot e

PaidOut : 0.00

Forma de Pago 5
MONEDA : Propina : 0.00
T.C: 1.000000 Total a Pagar : 2018}/

- e
deDeuquXXHZaC*ZRS!KWGJBGp/HCcpwtsLSYI|chrBKJSKJZdszJgSEZSL;hDIJNnTcmhn)(IABg17G)e1q+OYUPASInLlCSzDaMw4RZQ9DRBLc4Q7Cde+Xo
BeWLorj1 np20K2308FbfL6anylvuroZ1 LMGnTHaJrefJ E7NIMPQjaw9ni2Xv65Eoal KPx7FA22TwyZhyJouquIZSj/rVAbGZN BGbIYr2kdujHkBxgHZukgGevr5Shvswh
3fEwIS5F. rs IBXi IF5+| XUiv5zd2Pkp35B4GxvT/DMnD4Fv/d +tY5/mPOQJQdZGn

SCfSuu84cOGcXDovd D7UrVthntJthOrt821HnrchJAlG7tngqX02VYDBthKIQGAxDthSo7MKSrTyqu1 9J268me7NmW3kUazuuDBr/dvcmeuquszqC

wwg+Bz58txvzveS8jOXd5medhY vbgfDDuQuU/JOUPLTtO5SmacAKPN7QLgketTjSNjajzUgmY6p3igM UYJOOCJbethWJH7X1 mZi3wV35kjJSmriXkbKMfmLuM8Sxr9
/PILlﬂzXVChJ BmeV7debZ37CthvkdULYykhmeXZQISPY Kv1 nOtWXXz2VcIv+UIb3AVcUODx+VMsy7anNeIqu

111 1 |5A664266- DAC‘I -484D BC34 A6733==867EA !2019-10-
31T07:28:25/SAD110722MQA|dSdDeuqDgXXH2aC+ZR5IKWBJBGp/HCcpwtBLSY liczJrBKISKJZdzLvJgBEZBLIhDIjNNTcmhnXIA8g17Gje1q+OYUPABINLIC5zDa
Mw4RZQ9DR8Lc4Q7CydF+XoBeWLorj1np20K2a08FbfL6nIVy/vuroZ 1LMGnTHaJr6fJE7NIMPQjawSnI2Xv65E0alKPx7FA2Z TwyZhy JouvuEI2S)/rv4b6ZNBGbI Y r2

kdujHkBxgHZukgGevr5Shvswh3fEwI55F xhrsitiIBXmhMP10CwaGI1 KvIF5+1ZtVyXUiv5zd2Pkp35B4GxvT/DMnD4F v/dme+tY 5/mPOgjQdZGiw==|000010000004026
36111||

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DEK

Iz



AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Expedido en :

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GRILL PLAZA

FACTURA

Num. de Certificado : 00001000000408102682

Fecha de Emision: 2019/10/30 17:24:53
No. Certificado SAT : 00001000000402636111

Folio (UUID) : 69dc3cdc-4265;4f57-b986-
84160fd66f97
Fecha de Certificacion 2019/10/30 }9’:24:58
del CFDI :

601 Folio (XML)21127
9%OS DEL CLIENTE
GEC981004RE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2019-  Cheque 22228 Ref. 15806
10-29

PRODUCTOS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNL. E
1 E48 RESTAURANTE 259.26 259.26
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $20.74
Clave Producto:

90101501

**+ DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N. ***
Sub Total 259.26
IVA(0.08) 20.74

Total Facturado 280.00

Método de Pago : PUE
Propina : 42.33/
Total a Pagar 322.

Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

ETI7T7tuXDwa6k6ovynNZIlcYVIIPdMncILR/08f9Q07001EzSsn
6+urd+gaabH5pMhdLNXjLJyAz5ZzKTUWUk6vBQeqrzjgZeUJ3
sXMmpmvA8EbUQIOqSt8nqw1qocHDhQjgqol7u6 PHHfFCM70
9iP8jvWDuUUWoIBIOQgr4Xoxqzai+ujcf3YDk/yRwYO90eQbWc
D3VcpwNbualoyVG8y7+plWS48PxSXbFvWA1CV5y/XE8+P2T7C
V58e3/AX9n67jUyTF TDOvccYtGfl7xoYo1aJMyQ2HjsNgiyigF Wb
aCGjJMfNUtDEj4UVBN6LYjUCX8ayyYy22bseSUjgSpww==
Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

[|1.1/69DC3CDC-4265-4F57-B986-84160F D66F97|2019-10-
30T19:24:58|SAD110722MQA|ETI7 T7tuXDwa6k6ovynNZIlcYV9
IPAMnclILR/08f9Q0700IEzSsn6+urd+gaa6H5pMhdLNXjLJyAz5
ZzKTUWUk6vBQeqrzjgZeUJ3sXMmpmvABEbUQIOqSt8nqw1q
ocHDhQjgqol7u6PHHfFCM709iP8jvWDuUUWOoIBIOQqgr4Xoxqz
ai+ujcf3YDk/yRwYO90eQbWcD3VcpwNbualoyVG8y7+plWS48
PxSXbFvW1cV5y/XE8+P2T7CV58e3/AX9n67 Uy TFTDOvccYtG
fl7xoYo1aJMyQ2HjsNgiyigF WbaCGjJMfNUtDEj4UVBn6L9jUCX
8ayyYy22bseSUjqSpww==|00001000000402636111||

Sello Digital

CF8vyW9/S2S5RWR80GcgO7K6ELUS80tArf69e06 EJzINI7XCLq/
OoMBNPzZnn1cNfW252AQeUc01gvOrE3Vitii+6aPI7eUvK/YUUT
iDdCeZWLoyAW9XHMYYIxS/K++LprogFpn8dwuTK8EOFgOE33
egtvjWSgiLOONOmuNCjG6bUwHIgQY40QbjRF7uAFVfUzc7grR
YxydhHKGPgZ/4ynRxS0TI2NBy552WMcjUCinUdf1igJ3C+hiLe

7AgKWRYmOo0+YRjkGMPxa+1doTKXVscFyd8znh7b+N5JNihN

kVgfV/MKvaHLTzWw/oP+jY10cbLuUecyZ30rhE+sGsH/nWfQ=

—
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AVENIUA LINCULN (24
ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Expedido en :

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GRILL PLAZA

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000408102682
Fecha de Emision: 2019/10/30 18:40:07
No. Certificado SAT : 00001000000402636111
Folio (UUID) : 08631cbh5-8cd6-4f09-8f59-

5673a719bfcf
Fecha de Certificacion 2019/10/30 20:40:13
del CFDI : \/
601 Folio (XML)21130
DATOS DEL CLIENTE

GEC981004RE5 v
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2019- Cheque 22308 Ref. 15807
10-30

PRODUCTOS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNI. E
1 E48 RESTAURANTE 138.89 138.89
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $11.11
Clave Producto:

90101501
**+ CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. ***
Sub Total 138.89
IVA(0.08) 11.11

Total Facturado 150.00
Método de Pago : PUE

Propina : 22.50

Total a Pagar 172.50 /

Este documento es una representacion impresa de\/
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1.000000

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

M7KVwJnummhVA+vkG0+QBzJSqfZkoDKVHPsEsOblJSHCrzS
8DZ1mpbShJMfLMgNssFizgdMBRY1HLOx6DgJ8TO3HOpPKKS
kVnILc8hn9wOr0ggHiEpVO9d0Ua+8k9EiIM/hnCABXFACuUjQxX
Y5NhloVAOUaoRzl4eN1h8rKjZhLNIlyapNRkV1VqOK/47CIPks4
GMwfLMotO+3zjRG2f1JsihrOm3Z90fijgxNe0qvPIHhFOGM/Kpo
YE6+0EaTmhVvZFa9UQ9fNfgN6E5gLYingvEdmCjQfgKigvbUiZ
70PISK3EIw+tUXXututfédeX3JApgagnvKNWtZjDUsu8YiLL8w=

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

[|1.1]08631CB5-8CD6-4F09-8F59-5673A719BFCF|2019-10-
30T20:40:13|SAD110722MQA|M7KVwJInummhVA+vkG0+QBzJ
SqfZkoDKVHPsEsOb!JSHCrzS8DZ 1 mpbShJMfLMgNssFizgdMB
RY1HLOx6DgJ8TO3HOpKKSkVnILc8hn9wOroggHiEpVO9doU
a+8k9EIM/hnCABXxFACujQxXY5NhloVAOUaoRzI4eN1h8rKjZhL
NlyapNRkV1Vq0K/47CIPks4 GMwfL MotO+3zjRG2f1JsihrOm3Z
90fijgxNe0qvPIHhFOGM/KpoYE6+0EaTmhVvZFa9UQIfNfgN6E
5gLYingvEdmCjQfqKigvbUiZ70PISK3EIw+tUXXututfédeX3JApg
qgnvKNWtZjDUsu8YiLL8w==|00001000000402636111||

Sello Digital

NE6pCECW/x5AXUsn8bKcOMvd8S3Qz2tdA+PBzHDsC/fL8pON
qnugbBSOQ94HTIOmMwSch/ohh3kV6TRYWLLW5nnyzuUK2PR
SKvsE+AOhze0sn4N30BEGIi9yfNQg7/4AfLuhxOU6nU+RVGDfq
ikcePB/RAU1UN71zWnOe7FLY5pESG66g+J2CFP7GD3fn2cQ
BOBRAAK7+nTKIBIpgdne+vwJg3jl3bYJKFo/Diw02UmTxCXz1ly
VLrbYD11fpGJx3Ex9fTIf9oecpXZRIFag3Jzr409wq2ijEjgCJ5AW
yCkT4nLoWAIPNEXrKuu57CZvRDtYXSaH3KTuhLtbPQF/Pmig=

/
/




omprobante.Fiscal SERIE Y FOLIO: B307

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000403390055 31/10/2019 04:48:09 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000404998014 31/10/2019 05:49:;}3 p. m.

FOLIO FISCAL: EA11009E-F96B-4D0D-BD67-671847F8979I

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: VIVA MEXICO INTERNACIONAL SA DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTAPO DE CHIHUAHUA
RFC: VMI950626AC8 RFC: GEC981004RES5 | g
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en g‘eneral
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 32310 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CLAVE UNIDAD CANT  NO.ID DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
90101501 E48-E48 1.0 XABC%’(ABC CONSUMO DE ALIMENTOS $294.44 $0.00 $294 4
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 % $23.56
)IBSERVACIONES: Folios: 117616, Factura parcial del 67%
SUBTOTAL $294 44
002 - IVA Tasa 8.00 % $23.5€
(ON: TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $23.5€
. . TOTAL $318.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT -
CLAVE SAT DESCRIPCION :
90101501 Restaurantes
E48

Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

||1.1]EA11009E-F96B-4D0D-BD67-671847F8979F[2019-10-

31T17:49:33|PPD101129EA3|CCS5jitXNrLaQ7maThVM2VV8+NEV8qj1K4pOpMoOFYOQWiJ 1+ZNvjwZDZLEzVq/deawbeoCLuZIpkh9dEL fnX8EBp6FW3+noThAKZvq/2
gGROKnp7pEOOZTvgGih1ulA9cFNO/01j+kB9O4T7NgbRukrA9oufTJ/4RoXSkAFsCiCE730Fwnj2YW50b8dUX86UfF QAVR4kpu5PgP8t1CJnjk5FzpkO+EUR40zBURQr
v5rwMpKRfFDj7wC8KM7IBNEtSZRcP/NOrulD+IvFsOhblirbgaZHGFV/QN3qXsU4eoZ PAJfxHi6j3jHnjudvwihBFkTgt7 CRKmmQJ/rdJyVjvQ==|000010000004049980 14|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

CC5jItXNrLaQ7maThVM2VV8+NEV8qj1K4pOpMoOFYOQWiJ 1+ZNvjwZDZLEzVqg/deawbeoCLuZIpkh9dELfnX8EBp6FW3+noThAKZvq/2gG
ROKnp7pEOOZTvgGih1ulA9cFNO/01j+kB90O4T7NgbRukrA9oufTJ/4RoXSkAFsciCE730Fwnj2YW50b8dUX86 UfF QAVR4kpu5PgP8t1CJnjk

5FzpkO+EUR40zBURQrv5rwMpKRfFDj7wC8KM7IBNEtSZRcP/NOrulD+IvFsOhblirbgaZHGFV/QN3gXsU4eoZ PAJfxHi6j3jHnjudvwihBFkTgt
7CRKmmQJ/rdJyVjvQ==

SELLO DEL SAT

aK8rYKadlKvycxaq3bE9EXCEHIEIDXdAN1acNDkup48NKIrByN1zWn4jg8nYSJBF408JSGewA988qMet3zBxM2TTiQcykF GXwGpjHksx/XKm
D8PXEOGTGGTs/fJoiRrh4nuK5ZKHHGDMKRIkA/df7BAAubUfzdC5hwbeohKngnIRMo/GV4gnBKG4MrnvipFfQhOnSflhCkZKYrhoZbS57Eef9

7QZr7g3jKHZcf6F Ga2eU18Ip2SjOAtZ2ag2hLjZN+Ym38VWDXwSxy7Fg7IKfS6ac5JakH3ChluTuz82k5Hoogvo2oF CxtoCDP4Nkql.240+fZbyH
bWUdosQdojpiXtw==

'STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

SA -014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 30 de octubre de 2019

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto

Se utilizo del fondo fijo de Caja la cantidad de :

(SON CIENTO VEINTE PESOS 00/100MXN)

$120.00

Concepto del Gasto
REUNION DE TRABAJO EN CD. JUAREZ

Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
5137101001 37201 10412001 2P00919 |ALIMENTO SIN COMPROBANTE $120.00
4
| Total $120.00
Autoriza Solicita
)
[’ P i<y
M.A. GLORIA, IA RODRIGUEZ ING. LUCIA LLAGUNO PEREZ

D

CTORA

ASESOR TECNICO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-1112

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ NO. EMPLEADO: 3495
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

) 4 . F D s
fj?”/—/(//(/o(/ DL A Crevpidaoes C227)

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

.7 O oy 5 .
FLORIEGCrn EOE F77c/A248 > A0 — pDAC 207 7

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
o [¢]

o027 P, Creveer0 = AFCaondfs JO/E T4 rrcs rORES & TS Aoy

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASE Benormle wrO OL S Srad iu 9 rH-
-

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 3,400.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,725.40

TOTAL 5,125.40

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

\ \rv i 7
‘\ B A Ee=
COMPROHRADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGRIDO:

N4 \ J Jisurs 2

REW@) I BENEFICIARIO !
RODRIGUEZ SEGQVIA, GLORIA GARCIA SPINDBLA, MJGUEL LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

DIRECTORA DR ON DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ESTRATEGICA ;
INSTITUCI



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

FOLIO DEVOLUCION 2019 - 314

R A 911574

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 3495

NOMBRE LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

RFC LAPL610514PW9

DEPARTAMENTO 10412002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE INFORMACION

ECONOMICA Y SOCIAL
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2019 - 1112
IMPORTE DEL VIATICO 5,125.40
IMPORTE COMPROBADO 4,415.40
IMPORTE DEVOLUCION 710.00

XXVIRP00S

12/11/2019 01:08 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90115742

EMPLEADO LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

PAGINA 1 DE 1
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Vi
GOBIERNO DEL ESTADOG CE CHIHUAHUA
SECRETARTA DE HACIIFNDA
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OF ICINA FECHA / HORA CAJA  OPERACION
CHIHUAHUA/Q 22/11/2019 02:30 PM 1 #4647203*

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

PROD Y APRO-DEVOLUCION VIATICO
CONTRIBUYENTE: LAPL196105914PWS UG/ A EATRIZ LLAGUNO PEREZ

DEPENDENCIA: SE SEGRETARIA DE INO
REFERENCIA: 90115742

REINTEGRO DE VIATICOS
TOTAL
+50N SETECIENTOS DIEZ PESOS 00,100 MN.

IR0 II

|
20190464 7208-DV0028 7462 81é -U118875
NO EXPONER RECIBO AL CALCR, NI ENM[LAR 0 GUARDAR EN PLASTHCO

PARA CUALUUIER COMENTARIC,QUEJA O SUGFRENCIA CONTACTANDS:
BUZON. CONTRIBUYENTE GCHIHUAHUA. GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE.

710.00
710.00 /

e



